
Размер батареи

Многофункциональная кнопка

Телефонная катушка

Bluetooth®

Нанопокрытие

Индекс IP

Размеры
 

ВУЗД90 (дБ УЗД)

Макс. усиление (дБ)

Диапазон частот (Гц)

Рабочий ток (мА)

Диапазон настройки

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Описание моделей
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IP68*

40.0 x 16.9 x 8.5 
(1.57 x 0.67 x 0.33”)

4.4 г 

 

HE11

139

81

<100 - >5000

2.1

HE11 680

133

75

<100 - >5000

2.0

Д x Ш x Г 

Вес

куплер 2 куб.см 

куплер 2 куб.см

Цвета корпуса

Naída M-SP
Naída M-SP Trial

M90/M70/M50/M30

Умеренная - глубокая степень потери 
слуха, все аудиометрические 
конфигурации

HE11 680

* Слуховым аппаратам присвоен индекс IP68, что означает водо- и пылезащищенность. То есть слуховой аппарат должен восстановить функциональность после погружения в воду на глубину 1 м в течение 60 минут 
или после пребывания в пылевой камере в течение 8 часов, согласно международному стандарту IEC60529 (ГОСТ 14254-2015). После вскрытия копуса следов пыли не обнаружено. 

P1  
Песок

P3  
Сандал

P4  
Каштан

P5  
Шампань

P6  
Серебро

P7  
Графит

P8  
Черный бархат

T7 
Альпийский 

белый

HO 
Бежевый
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Степень потери слуха
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